Fernseh & Elektro Beitzel Tel.0271-230600

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

We.by LOEWE. We. HEAR 2 | aqua blue

Artikelnummer 16583

Ausstattung & Technik
® Spannungversorgung durch Akku
® Betriebszeit mit Akku: 17 Std.

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh

Loéhrstr. 38
57072 Siegen
0271 230600
info@beitzel.de
www.ig-beitzel.de

Produkt-Highlights

= Der We. HEAR 2 Bluetooth-Lautsprecher verfligt tiber eine
Gesamtleistung von 60 Watt, bietet super Sound und eine

Schnittstellen
e Bluetooth Schnittstelle

Gehauseeigenschaften
e Farbe: blau

lhr Ansprechpartner:

Uwe Beitzel
info@beitzel.de

satte Klangqualitat.

TECHNIK
PROFI

= Attraktive Grof3e und weniger Gewicht. Das
spritzwassergeschiitzte Gehduse macht ihn zum perfekten

Begleiter fur deine Moves.

® FEine moderne Akkulaufzeit von bis zu 17 Stunden und eine
kurze Ladezeit bieten dir langen Musikgenuss.
® | ass dich inspirieren und dann dreh auf

Unsere Offnungszeiten:

Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-12:00



